
Uchwała nr 232/1135/2012 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 

w sprawie: 
powołania Dyrektora instytucji kultury Centrum Kultury Śląskiej w Nakle Śląskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 2001 nr 142 
poz. 1592, ze zm.)1 art 15 ust. 1, 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzaniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity Dz. U. 2012 r., poz. 406)2 oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 

poz. 94, ze zm.)3, w związku z decyzją Komisji Konkursowej powołanej uchwałą nr 203/1004/2012 r. Zarządu Powiatu 
w Tarnowskich Górach z dn. 8 października 2012 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Centrum Kultury Śląskiej w Nakle,  
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§1 

1. Powołuje się Pana Stanisława Zająca  na Dyrektora Centrum Kultury Śląskiej w Nakle Śląskim.  
2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno-finansowe 

działalności oraz program działania Centrum Kultury Śląskiej w Nakle Śląskim i następuje na czas 
określony od dnia 2 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2017 r., tj. na okres 5 lat. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas oznaczony określony w ust 2. 
4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

                                                 
1Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz. 1281 
2 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z  2002 r.  Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96  poz.  874, nr 162 poz. 
1568, nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96, nr 261 poz. 2598, z 2005 r. nr 131 poz. 1091, Nr 132 poz. 1111, z 2006 r.               
nr 227 poz. 1658, z 2009 r. Nr 62 poz. 504, z 2011 r. Nr 207 poz. 1230  
3 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, Nr 106, poz. 668, Nr 113, poz. 717, z 1999 r. 
Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 
28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, Nr 154, poz. 1805, z 
2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 
1608, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252, Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, 
poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732, Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 
1587, Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288, Nr 225, poz. 1672, z 
2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 223, poz. 1460, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6. poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, 
poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1704, z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 224, poz. 1459. Nr 249, poz. 1655, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, 
poz. 432, Nr 144, poz. 855, Nr 149, poz. 887, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 908, 1110. 


